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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES

SENATI AKADEMIK
Nr._/O44/ Prot. Durrés, m& 4 . 0, .2025
2 VENDIM

Nr. 31 ,date O O 2025

PER

“ZBATIMIN E MARREVESHJES SE PERBASHKET KONSORCIUMI PER
PROGRAMIN E PERBASHKET “MARITIME ENVIRONMENTAL PROTECTION
AND MANAGEMENT” NDERMJET UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU?,

DURRES, UNIVERSITETIT TE MALIT TE ZI DHE UNIVERSITETIT TE
VLORES”

Né& mbéshtetie t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé™; n& Statutin dhe né Rregulloren e
UAMD-sg; né Marréveshjen e Pérbashkét Konsorciumi me Nr. 1394 prot., daté 13.08.2024,
bashkélidhur kétij Vendimi, si dhe né& relacionin e Drejtorisé s¢ Kurrikulave, Cilgsisé dhe
Statistikave me Nr. 850/1 prot., daté 26.03.2025, né mbledhjen e datés 04.04.2025, Senati
Akademik,

VENDOSI:

1. Autorizimin e Fakultetit t&¢ Studimeve Profesionale pér zbatimin e marréveshjes sé&
pérbashkét Konsorciumi pér programin e pérbashkét “Maritime Environmental
Protection and Management” ndérmjet Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés,
Universitetit t& Malit t& Zi dhe Universitetit t& Vlorés, sipas materialit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

> Administratori

> Zv. Rektorét

> Drejtuesi 1 njésisé Kryesore FSP

> Drejtoria e Kurrikulave, Cilésisé dhe Statistikave

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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